安学院科通字〔2015〕29号

关于组织申报科技部创新方法工作专项2015年度项目的通知
各学院、处室部门暨相关教职员工：：

根据省科技厅（省知识产权局）关于转发《(科技部关于发布创新方法工作专项2015年度项目指南的通知)的通知》（黔科通[2015]60号）、《科技部关于发布创新方法工作专项2015年度项目指南的通知》（国科发资[2015]86号）有关要求，为做好申报工作，现将有关事项通知如下：

（一）网上申报。

1.申报方式。项目申请者需登陆“国家科技计划项目申报中心”系统，点击进入“选择计划类型”界面，在申报内容栏目中选择“创新方法工作专项”，按照有关提示进行操作。

项目申报中心网址：http://program.most.gov.cn
技术咨询电话：010-88659000（中继线）

技术咨询邮箱：program@most.cn

2.项目在线受理截止2015年5月25日17:00。

3.请按项目指南二级标题的研究方向进行网上申报，提出明确的研究目标和考核指标，提炼需要解决的核心和关键问题，突出工作重点。

（二）材料报送。

项目申报者于5月26日前，将网上直接生成的项目申请书（纸质，一式5份、双面打印，无线胶订）送至科研处。

联系人：孟凡松、从春蕾   联系电话：0851-32214916
附件：科技部创新方法工作专项2015年度项目的相关资料
                                     二0一五年四月二十三日
    主题词：科技部      创新方法工作       通知

    报：分管领导

　　发：各相关学院 部门

　安顺学院科研处        　　    　   2015年4月23日